



GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80
Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl
www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Szczytno, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Nasz znak: RR.PFZ.271.10.2024

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Szczytno”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytania wykonawcy z dnia 04.04.2024 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

§ 11 ust. 2 pkt 1), 2), 3), 4), 5) Proszę o wskazanie powodów dla których Zamawiający w powołanych przypadkach zastrzegł rażąco wygórowane kary? Wykonawca podaje, że Zamawiający zastosował kary niespotykane w obrocie stąd ten wnosi o ich radykalne zmniejszenie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmian w dziale XXIV specyfikacji warunków zamówienia - projektowanych postanowieniach umowy; zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu.

Pytanie 2

§ 11 ust. 6 Proszę o wskazanie, czy Zamawiający zamierza sumować kary za odstąpienie z innymi karami zastrzeżonymi w umowie kiedy zgodnie z utrwalonym orzecznictwem takie sumowanie jest wyłączone i w przypadku odstąpienia od umowy należy się kara tylko z tego tytułu?

Odpowiedź

W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania umowy, zostaną naliczone przewidziane kary umowne za odstąpienie. Mogą wystąpić przed odstąpieniem od umowy okoliczności dotyczące innych podstaw naliczenia kary, np. nie zatrudnianie pracowników na umowę o pracę, nie przystąpienie do wykonywania umowy. Takie kary można naliczyć i są one niezależne od kary za odstąpienie od umowy, oczywiście o ile nie zostały naliczone przed odstąpieniem od umowy.

Pytanie 3

Rudka - Brak przedmiarze studni – proszę o weryfikację.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ załączony przedmiar jest elementem pomocniczym: „Załączone do SWZ przedmiary robót nie są obowiązujące i stanowią jedynie materiał pomocniczy dla Wykonawcy,



GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80
Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl
www: <http://www.ug.szczytno.pl>

który w celu opracowania oferty winien opracować własny przedmiar robót opierając się na projekcie budowlanym”.

Pytanie 4

Nowe Gizewo:

1. Brak profilu od przepompowni PS1 do studni rozprężnej. Proszę o weryfikację
2. Wg przedmiaru poz.3, występuję przewiert . Proszę o wskazanie wykonania – Nie jest wyszczególnione na żadnym z rysunków.

Odpowiedź

1. Zweryfikowano i uzupełniono załącznik do postępowania.
2. Zaprojektowany przewiert dotyczy wykonania robót na odcinku od Studni rozprężnej do projektowanej studni na istniejącej sieci kanalizacyjnej. Opisywany odcinek należy wykonać pod drogą gminną o nawierzchni asfaltowej.

Pytanie 5

Wałpusz- Zielonka - Brak w projekcie profilu do danego odcinka – Proszę o uzupełnienie i weryfikację

Odpowiedź

Zweryfikowano i uzupełniono załącznik do postępowania.

Pytanie 6

Wałpusz 59 - Brak dokumentacji projektowej – opisu, rysunków profili. – proszę o weryfikację oraz Uzupełnienie

Odpowiedź

Zweryfikowano i uzupełniono załącznik do postępowania.

Pytanie 7

Wałpusz 207 - Brak dokumentacji projektowej – opisu, rysunków profili. - proszę o weryfikację oraz Uzupełnienie

Odpowiedź

Zweryfikowano i uzupełniono załącznik do postępowania.

Pytanie 8

Proszę o podanie parametrów (Q, H) pomp w przepompowniach - PS2, PS1, Pd1 (Rudka). Z danych zawartych projekcie dobranie odpowiednich pomp nie jest możliwe.

Odpowiedź

Parametry przepompowni PS1, PS2 oraz Pd1 w miejscowości Rudka przedstawiają się następująco:



GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80
Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl
www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Nazwa pompowni	Qp Hp
PS1 Rudka	Qp = 4,0 l/s Hp = 10,0 m
PS2 Rudka	Qp = 4,0 l/s Hp = 3,4 m
Pd Rudka	Qp = 2,0 l/s Hp = 8,1 m

Informacja o zmianie treści SWZ stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia z dnia 29.03.2024 r., a dokonane zmiany są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 15.04.2024 roku o godzinie 11:00.

Załączniki:

1. Projektowane postanowienia umowy
2. Dokumentacja projektowa
3. Poprawiony formularz ofertowy

Wójt Gminy Szczytno
Sławomir Wojciechowski